de Coordenador do Programa Contrata Mais Brasil. 

Art. 2º- Fica instituída 01 (uma) função gratificada denominada COORDENADOR 

DO PROGRAMA CONTRATA MAIS BRASL na estrutura organizacional da 

Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e Desenvolvimento Econômico, no valor 

mensal de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). 

Art. 3º- As atribuições serão desempenhadas de acordo com o Anexo Único que é 

parte integrante da presente Lei. 

Art. 4º- Não terá direito a percepção da gratificação, pelo prazo de seu afastamento, o 

servidor que estiver ausente, exceto para os casos das concessões previstas no Estatuto